
Kfu oBJEDMVKA ě. oBJD 47 la }cffff,oíf2o23 Dafum:4.12.2023

Dodavatel:

slLNlcE ČÁSLAV - HoLD|NG, a.g.

28521 zbíaslavicF-

lčo: 25261282

DlČ: cz2526'l282

odběratel:

Krajs|é spíára a údržba silnic
s6edoé6kého lcaje, Přspěvlo\rá
oíganizacÉ

Zborovská 81/11

15000 Pfaha

lčo: 00066001

DlČ: czooo66001

Název: cNis Čáslav - zÚ - 4.12.-31 .12.2023
Popis: cMs Čáslav - zÚ - 4.12.-31 -12.2023
objednáVáme U Vás:

cena c€lkem s DPH: 1 452 000,00 Kč

Delúm dódáni 4 12.2023

Da§í ócfiodní podmínky:
1. Na faktuře Uvádějte číslo naší objednáVky
2. V případě splnění požadavků žákona č. 340/2015 sb. o Registru smluv, bude tato objednávka Uveřejněna v celém rozsahu
(smlouvy.goV.cz).
3. splánost fakury je 30 dni po jejím doručení obiednateli.
4. Preferujeme elektronickou formu faktury Ve formátu lsDocx (Www.isdoc.c2)

objednáváme u Vás píáce dle rozpisu položek. V případě nepříznivých klimatických podmínek a jiných nepř€dvídaných situací, lze tylo práce
nahradŘ čidoplnitjinými potřebnými pracemi, které budou od9ouhlaseny Ve siavebnim deníku.

současněVás upozorňujeme vzhledem k si|ničnímu provozu na nUtnost používání bezpečnostnlho oblečení, ochranných paacovnfch pomůc€k
a řádného označení pracoviště při píovádění objednaných praci,
Při obiednáníprací průklestu ze země nebo z výšky požadujeme dodžení techniky řezů dle §tandaídu SPPKA02 002 - Rez stfomú a nesmí
dojít k zásahům, ktÉré by bylo možné kvalifikovatjako poškození dřeviny íostoucí mimo les dle vyhlášky č. 189/2013 Sb,
Pruklest stromů zB země může zahmovat (dle zhodnocení aktuálního 9tromu) rozsah, definovaný následujícími technologiemi (viz SPPK A02
oo2- Řez stromú): - Výchovný řez (S-Rz) - lokální redukce (S-RLPV) za účelem žajištění podjezdné Výšky - odstranění Výmladků (s-ov).
Prúkle§t stromů z výšky může zahrnovat (dlé zhodnocení aktuálního §třomu) řozsah, definovaný následujlcími technologiemi (viz SPPKA02
oo2- Řez stromů): _ bezpečnostní řez (s-RB), _ lokální redukce (S-RLPV) za účelem zajištění podjezdné výšky - stabilizace sekundární koruhy
($ssK).
Přiobjednání přacíVýsadby stromů, bude prác€ provedena dle standardu SPPK A02 001 -Výsadba stromú Upotromění: Vzhledem k tomu, že
Krajská spráVa a údřžba středočeského kraje není v hlavnl činnosti o§obou povinnou k dani z přidané hodnoty a talo pňjatá plnění nepouŽÍvá
pro svoji ekonomickou ónnost, nelze na nás Uplatňovat přenesenou daňovou povinno§t (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební
prácg zákona é.235l2oM sb.). Uvedené ceny jsou maximální, přijejím překroěení je nutné nás kontaktovat.
Daňový doktad (faKura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH čIslo objednávky a přé§nou adfesu, která je uvedéna pod

Přédmět objednávky Množ§M
Jednoť(ová cěna
b€z DPH cena bez DPH saz ba DPH DPH cena s DPH

celkem
'l1109 Zú celkem dle
požadavků DZÚ ll. + ltl.
třídy

1,00 Kě 1 200 000,00 Kč 1 200 000,00 Kč 21% 252 000,00 Kě 1 452 000,00 Kč

Dodavatél obiednávku pňjímá v plném roz§ahu a s objednávkou souhla§í:

4|
Datum: },!'l 11 ],l
Jméno: iuciecn.amátová
Akceptací této objednáVky potvrz u,ii, že jsem osobou
k tomuto práVnímU jednání opráVněnou,

l,.,;l i+iiá ,sprá,e a riijr*ba *ilni:



logem organizace. Bez těchto údajú Vám bude daňový doklad Vrác€n.


